
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Město Nové Město pod Smrkem

Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem
telefon: 482 360 320 | e-mail: sekretariat@nmps.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 4 Zastupitelstva města Nové Město pod Smrkem
konaného dne 10. 5. 2023 v v zasedací místnosti městského úřadu od 17:00 hod.

1. Schválení programu

PROGRAM:
1. Schválení programu
2. Kontrola usnesení
3. Zpráva kontrolního a finančního výboru
4. Připomínky občanů
5. Majetkoprávní věci
6. II. změna rozpočtu města 2023
7. Dodatky k přílohám zřizovacích listin PO
8. Odvolání a jmenování člena dozorčí rady společnosti Singltrek pod Smrkem, o. p. s.
9. DSO Mikroregion Frýdlantsko - "Projekt Optimalizace sběru a svozu odpadů na Frýdlantsku"
10. OZV o stanovení kratší doby nočního klidu
11. Různé

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Nové
Město pod Smrkem.

Moje poznámka

2. Kontrola usnesení

Nebyly uloženy žádné úkoly.

Moje poznámka

3. Zpráva kontrolního a finančního výboru
blok 3-1

Zpráva finančního výboru.
Předkládá pan Petr Černica, starosta města. Zpracoval Ing. Miroslav Kratochvíl, předseda finančního výboru.

Moje poznámka

blok 3-2

Zpráva kontrolního výboru.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Předkládá pan Petr Černica, starosta města. Zpracoval pan Martin Čeleda, předseda kontrolního výboru.

Přílohy:
Zpráva - kontrolní výbor

Moje poznámka

4. Připomínky občanů

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem

Moje poznámka

5. Majetkoprávní věci
blok 5-1

Prodej nemovité věci (pozemku) z vlastnictví města
Předkládá Ing. Veronika Paříková, vedoucí správního odboru MěÚ.
Město Nové Město pod Smrkem zveřejnilo na úřední desce záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví města
Nové Město pod Smrkem podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), formou oznámení.
Při stanovení návrhu smluvní ceny správní odbor vychází z ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o oceňování majetku).
OZNÁMENÍ č. 09/2023 o prodeji nemovité věci z vlastnictví města.
Oznámení bylo vyvěšeno od 24.04.2023 do 09.05.2023, čímž je splněna minimální doba zveřejnění 15 dnů před
projednáním v  orgánech  města  (zasedání  zastupitelstva),  v  téže  době  bylo  rovněž  zveřejněno  způsobem
umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města (v rubrice úřední deska).
Prodej pozemku v k. ú. Nové Město pod Smrkem:

parcely č. 154/1, ostatní plocha, o výměře 6 011 m2, dle GP č. 1157-203/2021

Žádost  ze  dne  26.04.2023,  vedená  pod  č.  j.  NMPS/1103/2023  ze  dne  26.04.2023.  Žadatel  společnost
KAŠPERSKOHORSKÁ ROUBENKA s.  r.  o.,  IČ  17764653  o  pozemek  žádá  za  účelem výstavby  veřejně
prospěšné stavby sloužící k občanské vybavenosti (obchodu), kdy na základě uvedeného dojde ke zlepšení
služeb pro obyvatelstvo.
Znaleckým posudkem č. 4378/2023 ze dne 02.05.2023 znalce Jindřicha Mesznera byla určena tržní hodnota
pozemku ve výši 2.490.000 Kč včetně DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje prodej pozemku v k. ú. Nové Město pod Smrkem,
parcely č. 154/1, ostatní plocha, o výměře 6 011 m2, dle GP č. 1157-203/2021 za smluvní cenu 2.490.000 Kč
včetně DPH a náklady spojené s prodejem z vlastnictví města Nové Město pod Smrkem do vlastnictví
společnosti KAŠPERSKOHORSKÁ ROUBENKA, s. r. o., IČ 17764653. Toto usnesení je platné do 30.11.2023.
Nebude-li kupní smlouva v této lhůtě uzavřena, platnost tohoto usnesení uplynutím lhůty končí.

Přílohy:
05.1_Oznámení_09_2023_prodej, 05.1_Snímek z KN_092023, 05.1_ Ortofoto_092023, 05.1_Geometrický
plán,  05.1_Snímek  z  ÚP,  05.1_Využití  dle  ÚP,  05.1_Celková  situace_nákres,  05.1_PENNY-foto,
05.1_Znalecký  posudek

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

blok 5-2

Prodej nemovitých věcí (stavby a pozemků) z vlastnictví města
Předkládá Ing. Veronika Paříková, vedoucí správního odboru MěÚ.
Město Nové Město pod Smrkem zveřejnilo na úřední desce záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví města
Nové Město pod Smrkem podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), formou oznámení.
Při stanovení návrhu smluvní ceny správní odbor vychází z ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o oceňování majetku).
OZNÁMENÍ č. 06/2023 o prodeji nemovitých věcí z vlastnictví města.
Oznámení bylo vyvěšeno dne 27.03.2023 a sejmuto dne 09.05.2023, čímž je splněna minimální doba zveřejnění
15 dnů před projednáním v orgánech města (zasedání zastupitelstva), v téže době bylo rovněž zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města (v rubrice úřední deska).
Prodej stavby a pozemků v k. ú. Nové Město pod Smrkem:

domu č. p. 479 na parcele č. 306, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 150 m2

včetně parcely č. 306, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 150 m2

včetně parcely č. 308, zahrada, o výměře 66 m2

včetně parcely č. 317/1, zahrada,  826 m2

včetně parcely č. 317/5, zastavěná plocha a nádvoří,  39 m2

Žádost ze dne 15.03.2023, vedená pod č. j. NMPS/731/2023 ze dne 15.03.2022. Žadatel pan Petr Veselovský
o nemovitosti žádá za účelem opravy bytových jednotek a jejich následného pronájmu. Žadatel nemovitosti
kupuje jako fyzická podnikající osoba.
Obvyklou cenu budovy včetně pozemků, stanovil znalec Ing. Petr Parma znaleckým posudkem č. 032/583-2021
ze dne 06.09.2021 ve výši:

dům č. p. 479 na parcele č. 306 3.340.000 Kč
pozemky včetně kůlny 1.218.000 Kč
cena celkem 4.558.000 Kč
cena celkem (po zaokrouhlení) 4.500.000 Kč

Žadatel vzal svou žádost dne 10.05.2023 zpět.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje prodej stavby a pozemků v k. ú. Nové Město pod
Smrkem, parcely č. 306, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 150 m2, jejíž součástí je stavba, budova č. p.
479, objekt bydlení, parcely č. 308, zahrada, o výměře 66 m2, parcely č. 317/1, zahrada, o výměře 826 m2,
parcely č. 317/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 39 m2, za smluvní cenu 4.500.000 Kč (osvobozeno
DPH) a náklady spojené s prodejem z vlastnictví města Nové Město pod Smrkem do vlastnictví pana Petra
Veselovského, IČ 03084906. Toto usnesení je platné do 30.11.2023. Nebude-li kupní smlouva v této lhůtě
uzavřena, platnost tohoto usnesení uplynutím lhůty končí.

Přílohy:
05.2_Oznámení_06_2023_prodej,  05.2_Snímek z KN_306,  05.2_Ortofoto_306,  05.2_ocenění  budovy s
pozemky 479

Moje poznámka

blok 5-3

Prodej nemovité věci (pozemku) z vlastnictví města
Předkládá Ing. Veronika Paříková, vedoucí správního odboru MěÚ. Město Nové Město pod Smrkem zveřejnilo na
úřední desce záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví města Nové Město pod Smrkem podle § 39 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), formou oznámení. Při stanovení návrhu smluvní ceny správní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

odbor vychází z ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o oceňování majetku).
OZNÁMENÍ č. 06/2023 o prodeji nemovitých věcí z vlastnictví města.
Oznámení bylo vyvěšeno dne 27.03.2023 a sejmuto dne 09.05.2023, čímž je splněna minimální doba zveřejnění
15 dnů před projednáním v orgánech města (zasedání zastupitelstva), v téže době bylo rovněž zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města (v rubrice úřední deska).
Prodej pozemku v k. ú. Hajniště pod Smrkem:

parcely č. 281/1, trvalý travní porost, o výměře 1 600 m2

Žádost ze dne 15.03.2023, vedená pod č. j. NMPS/742/2023 ze dne 15.03.2023. Žadatelé paní Lucie Kirová a
pan Richard Kavka o pozemek žádají za účelem výstavby objektu rodinného domu.
Návrh smluvní ceny pozemku města je 200 Kč/m2 (travní porost (zahrada) v zastavitelném území – 1 450 m2).
Návrh smluvní ceny pozemku města je 350 Kč/m2 (za budoucí zastavěnou plochu RD, kalkulováno s výměrou
150 m2), uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. Celková cena pozemku ve vlastnictví města činí 342.500 Kč bez
DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje prodej pozemku v k. ú. Hajniště pod Smrkem,
parcely č. 281/1, trvalý travní porost, za smluvní cenu 200 Kč/m2 bez DPH jako ostatní plochu (zahrada)
o výměře 1 450 m2, a za smluvní cenu 350 Kč/m2 bez DPH jako zastavěnou plochu o výměře 150 m2 a
náklady spojené s prodejem z vlastnictví města Nové Město pod Smrkem do spoluvlastnictví paní Lucie
Kirové a pana Richarda Kavky. Oba spoluvlastníci nabývají podíl o velikosti ideální ½. Toto usnesení je
platné do 30.11.2023. Nebude-li kupní smlouva v této lhůtě uzavřena, platnost tohoto usnesení uplynutím
lhůty končí.

Přílohy:
05.3_Oznámení_06_2023_prodej,  05.3_Snímek z KN_281_1,  05.3_Ortofoto_281_1,  05.3_Snímek z ÚP,
05.3_Využití dle ÚP

Moje poznámka

blok 5-4

Prodej nemovité věci (pozemku) z vlastnictví města
Předkládá Ing. Veronika Paříková, vedoucí správního odboru MěÚ.
Město Nové Město pod Smrkem zveřejnilo na úřední desce záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví města
Nové Město pod Smrkem podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), formou oznámení.
Při stanovení návrhu smluvní ceny správní odbor vychází z ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o oceňování majetku).
OZNÁMENÍ č. 08/2023 o prodeji nemovitých věcí z vlastnictví města.
Oznámení bylo vyvěšeno dne 12.04.2023 a sejmuto dne 09.05.2023, čímž je splněna minimální doba zveřejnění
15 dnů před projednáním v orgánech města (zasedání zastupitelstva), v téže době bylo rovněž zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města (v rubrice úřední deska).
Prodej pozemku v k. ú. Hajniště pod Smrkem:

parcely č. 281/3, trvalý travní porost, o výměře 1 505 m2

Žádost ze dne 27.03.2023, vedená pod č. j. NMPS/827/2023 ze dne 27.03.2023. Žadatel pan Jiří Vrubel o
pozemek žádá za účelem výstavby objektu rodinného domu.
Návrh smluvní ceny pozemku města je 200 Kč/m2 (travní porost (zahrada) v zastavitelném území – 1 355 m2).
Návrh smluvní ceny pozemku města je 350 Kč/m2 (za budoucí zastavěnou plochu RD, kalkulováno s výměrou
150 m2), uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. Celková cena pozemku ve vlastnictví města činí 323.500 Kč bez
DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje prodej pozemku v k. ú. Hajniště pod Smrkem,
parcely č. 281/3, trvalý travní porost, za smluvní cenu 200 Kč/m2 bez DPH jako ostatní plochu (zahrada)
o výměře 1 355 m2, a za smluvní cenu 350 Kč/m2 bez DPH jako zastavěnou plochu o výměře 150 m2 a
náklady spojené s prodejem z vlastnictví města Nové Město pod Smrkem do vlastnictví pana Jiřího Vrubela.
Toto usnesení je platné do 30.11.2023. Nebude-li kupní smlouva v této lhůtě uzavřena, platnost tohoto
usnesení uplynutím lhůty končí.

Přílohy:
05.4_Oznámení_08_2023_prodej,  05.4_Snímek z KN_281_3,  05.4_Ortofoto_281_3,  05.4_Snímek z ÚP,
05.4_Využití dle ÚP

Moje poznámka

blok 5-5

Prodej nemovité věci (pozemku) z vlastnictví města
Předkládá Ing. Veronika Paříková, vedoucí správního odboru MěÚ.
Město Nové Město pod Smrkem zveřejnilo na úřední desce záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví města
Nové Město pod Smrkem podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), formou oznámení.
Při stanovení návrhu smluvní ceny správní odbor vychází z ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o oceňování majetku).
OZNÁMENÍ č. 08/2023 o prodeji nemovitých věcí z vlastnictví města.
Oznámení bylo vyvěšeno dne 12.04.2023 a sejmuto dne 09.05.2023, čímž je splněna minimální doba zveřejnění
15 dnů před projednáním v orgánech města (zasedání zastupitelstva), v téže době bylo rovněž zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města (v rubrice úřední deska).
Prodej pozemku v k. ú. Hajniště pod Smrkem:

parcely č. 281/4, trvalý travní porost, o výměře 1 505 m2

Žádost ze dne 03.04.2023, vedená pod č. j. NMPS/915/2023 ze dne 03.04.2023. Žadatelé manželé Kateřina
Hufová a Martin Huf o pozemek žádají za účelem výstavby objektu rodinného domu.
Návrh smluvní ceny pozemku města je 200 Kč/m2 (travní porost (zahrada) v zastavitelném území – 1 355 m2).
Návrh smluvní ceny pozemku města je 350 Kč/m2 (za budoucí zastavěnou plochu RD, kalkulováno s výměrou
150 m2), uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. Celková cena pozemku ve vlastnictví města činí 323.500 Kč bez
DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje prodej pozemku v k. ú. Hajniště pod Smrkem,
parcely č. 281/4, trvalý travní porost, za smluvní cenu 200 Kč/m2 bez DPH jako ostatní plochu (zahrada)
o výměře 1 355 m2, a za smluvní cenu 350 Kč/m2 bez DPH jako zastavěnou plochu o výměře 150 m2 a
náklady spojené s prodejem z vlastnictví města Nové Město pod Smrkem do vlastnictví manželů Kateřiny
Hufové a  Martina  Hufa.  Pozemek je  nabýván do  společného jmění  manželů.  Toto  usnesení  je  platné
do 30.11.2023. Nebude-li kupní smlouva v této lhůtě uzavřena, platnost tohoto usnesení uplynutím lhůty
končí.

Přílohy:
05.5_Oznámení_08_2023_prodej,  05.5_Snímek z KN_281_4,  05.5_Ortofoto_281_4,  05.5_Snímek z ÚP,
05.5_Využití dle ÚP

Moje poznámka

6. II. změna rozpočtu města 2023

Předkládá pan Petr Černica, starosta města. Zpracovala paní Marie Holcová, vedoucí finančního odboru.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Finanční odbor předkládá zastupitelstvu města ke schválení rozpočtová opatření č. 3 až č. 6, dle II. změny
rozpočtu roku 2023, dle komentáře a tabulky.
Rozpočtové opatření č. 3 - daňové příjmy, navýšení příjmů o 1.341.000 Kč
Rozpočtové opatření č. 4 - nedaňové příjmy, navýšení příjmů o 679.851 Kč
Rozpočtové opatření č. 5 - dotace a transfery, navýšení příjmů o 2.682.340 Kč
Rozpočtové opatření č. 6 - běžné výdaje, navýšení výdajů o 2.684.069 Kč.

Celkové navýšení rozpočtu na straně příjmů:    4.703.191 Kč
Celkové navýšení rozpočtu na straně výdajů:    2.864.069 Kč
Financování:                                                      - 1.839.122 Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje rozpočtová opatření rozpočtu roku 2023:
Rozpočtové opatření č. 3, navýšení daňových příjmů o 1.341.000 Kč
Rozpočtové opatření č. 4, navýšení nedaňových příjmů o 679.851 Kč
Rozpočtové opatření č. 5, navýšení příjmů dotací a transferů o 2.682.340 Kč
Rozpočtové opatření č. 6, navýšení běžných výdajů o 2.684.069 Kč.

Navýšení  rozpočtu  na  straně  příjmů  činí  4.703.191  Kč,  navýšení  rozpočtu  na  straně  výdajů  činí
2.864.069 Kč, financování činí -1.839.122 Kč.

Přílohy:
6.1.-II. změna-opatření-(3-6), 6.2.-II. změna rozpočtu 2023, 6.3.-II. změna rozpočtu 2023-příjmy-výdaje,
6.4.-II. změna rozpočtu 2023

Moje poznámka

7. Dodatky k přílohám zřizovacích listin PO

Předkládá pan Petr Černica, starosta města. Zpracovala paní Marie Holcová, vedoucí finančního odboru.

Na  základě  inventarizace  provedené  k  31.12.2022  a  odsouhlasení  ředitelkami,  ředitelem  a  účetními
příspěvkových organizací, byla provedena aktualizace majetku předaného příspěvkovým organizacím k užívání. 

Zastupitelstvu města jsou předkládáy ke schválení Dodatky č. 2 k Přílohám č. 1 – předaný movitý majetek a
Dodatky č. 2 k Přílohám č. 2 – předaný nemovitý majetek, ke Zřizovacím listinám příspěvkových organizací:

Mateřská škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec, příspěvková organizace, IČ 72741911
Středisko volného času „ROROŠ“, Nové Město pod Smrkem, příspěvková organizace, IČ 46744819
Sportovní a relaxační centrum, příspěvková organizace, IČ 75048817
Základní škola Nové Město pod Smrkem, příspěvková organizace, IČ 72741996
Základní umělecká škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec, příspěvková organizace, IČ 72741830.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  Dodatky  č.  2  k  Přílohám  č.  1  –
předaný movitý majetek a Dodatky č. 2 k Přílohám č. 2 – předaný nemovitý majetek, ke Zřizovacím listinám
příspěvkových organizací:

Mateřská škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec, příspěvková organizace, IČ 72741911
Středisko volného času „ROROŠ“, Nové Město pod Smrkem, příspěvková organizace, IČ 46744819
Sportovní a relaxační centrum, příspěvková organizace, IČ 75048817
Základní škola Nové Město pod Smrkem, příspěvková organizace, IČ 72741996
Základní  umělecká  škola,  Nové  Město  pod  Smrkem,  okres  Liberec,  příspěvková  organizace,  IČ
72741830.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Přílohy:
7.1.-Dodatek č. 2 k Příloze MŠ 2023, 7.1.-Dodatek č. 2 k Příloze MŠ 2023, 7.2.-Dodatek č. 2 k Příloze
ROROŠ 2023, 7.2.-Dodatek č. 2 k Příloze ROROŠ 2023, 7.3.-Dodatek č. 2 k Příloze SRC 2023, 7.3.-
Dodatek č. 2 k Příloze SRC 2023, 7.4.-Dodatek č. 2 k Příloze ZŠ 2023, 7.4.-Dodatek č. 2 k Příloze ZŠ
2023, 7.5.-Dodatek č. 2 k Příloze ZUŠ 2023, 7.5.-Dodatek č. 2 k Příloze ZUŠ 2023

Moje poznámka

8. Odvolání a jmenování člena dozorčí rady společnosti Singltrek pod Smrkem, o. p. s.
blok 8-1

Předkládá pan Petr Černica, starosta města.

Zastupitelstvu města je předloženo, v souladu s čl. 8 odst. 6 Zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti
Singltrek pod Smrkem, o. p. s.,  IČ 28736010, odvolání člena dozorčí rady paní Markéty Horké, Dis.,  *** a
jmenování člena dozorčí rady, pana Miroslava Neumanna, ***

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem odvolává v souladu s čl. 8 odst. 6 Zakládací smlouvy obecně
prospěšné společnosti  Singltrek pod Smrkem, o.  p.  s.,  IČ 28736010,  člena dozorčí  rady paní  Markétu
Horkou, Dis., ***.

Přílohy:
8.1.-CeMBA - usnesení SpS 20230417_4Z-7_1, 8.2.-zakládací smlouva_Singltrek

Moje poznámka

blok 8-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem jmenuje v souladu s čl. 8 odst. 6 Zakládací smlouvy obecně
prospěšné společnosti Singltrek pod Smrkem, o. p. s., IČ 28736010, členem dozorčí rady, pana Miroslava
Neumanna, ***

Moje poznámka

9. DSO Mikroregion Frýdlantsko - "Projekt Optimalizace sběru a svozu odpadů na Frýdlantsku"
blok 9-1

Předkládá pan Petr Černica, starosta města.

Zastupitelstvu města je předložen návrh na společný projekt „Nádoby na tříděné odpady pro Mikroregion
Frýdlantsko“.

Mikroregion  Frýdlantsko  zajistil  pro  zástupce  jednotlivých  obcí  jednodenní  akci  za  účelem  prezentace
projektu  „Optimalizace  sběru  a  svozu  odpadů  na  Frýdlantsku“.  Na  této  akci  prezentovali  své  poznatky
zástupci obcí, které již optimalizaci sběru a svozu odpadů zahájili a provozují ji. Jedná se například o obce
Hodkovice nad Mohelkou, Doksy a dále obce Mikroregionu Jilemnicko, kde již provozují také vlastní svozovou
službu. Všechny tyto obce mají pozitivní zkušenost se systémem „Optimalizace sběru a svozu odpadů“.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem souhlasí se zapojením města Nové Město pod Smrkem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

do projektu „Optimalizace sběru a svozu odpadů na Frýdlantsku“.

Přílohy:
9.1.-projekt_optimalizace_OH_D2D,  9.2.-P01_Analýza  odpadového  hospodářství  Frýdlants,  9.3.-Nové
Město_3Z-6_5(1), 9.4.-P02_Door to door zavedení systému, 9.5.-P03_D2D financování

Moje poznámka

blok 9-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Nové  Město  pod  Smrkem  schvaluje  vyčlenění  finančních  prostředků  na
spolufinancování  projektu  „Optimalizace  sběru  a  svozu  odpadů  na  Frýdlantsku“  z  rozpočtu  města  Nové
Město pod Smrkem na rok 2023 ve výši 20.251 Kč a na rok 2024 ve výši 551.591 Kč, dle předloženého
tabulkového materiálu, které budou na základě fakturace převedeny mimořádným příspěvkem do rozpočtu
ve dvou splátkách.

Moje poznámka

blok 9-3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje převedení finančních prostředků ve výši 20.251 Kč
na  rok  2023,  které  budou  do  rozpočtu  DSO  převedeny  do  30.06.2023  a  finančních  prostředků  ve  výši
551.591 Kč na rok 2024, které budou do rozpočtu DSO převedeny v případě schválení projektové žádosti
poskytovatelem dotace v roce 2024.

Moje poznámka

10. OZV o stanovení kratší doby nočního klidu

OZV – o stanovení kratší doby nočního klidu
Předkládá Ing. Veronika Paříková, vedoucí správního odboru.
Správní odbor Městského úřadu v Novém Městě pod Smrkem předkládá zastupitelstvu města návrh obecně
závazné vyhlášky o stanovení kratší doby nočního klidu. Vyhláška je navrhována na základě ustanovení § 5 odst.
7, zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a §
84 odst. 2 písm. h), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznou vyhláškou
stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována.
Dne 23.03.2023 Městský úřad Nové Město pod Smrkem obdržel žádost společnosti  CiS Systems s. r.  o. o
prodloužení nočního klidu, z tohoto důvodu je zpracována nová obecně závazná vyhláška o stanovení kratší
doby nočního klidu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení kratší doby
nočního klidu.

Přílohy:
10.1_OZV_2023_noční klid_ÚPRAVA



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Moje poznámka

11. Různé

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Nové Město pod Smrkem

Moje poznámka


